
 

 

 

 

 

 

 

 

Information till dig som har 

misstänkt blodpropp i benet 

Läs igenom hela informationsbladet! 

Du har blivit undersökt och det har bedömts att det krävs en 

ultraljudundersökning av ett blodkärl för att utesluta en blodpropp 

(trombos) i benet. Du blir därför hänvisad till radiologiska mottagningen 

på Södra Älvsborgs Sjukhus i Borås för undersökningen.  

Det har skickats en remiss till radiologiska mottagningen med 

information om ditt tillstånd. Undersökningen ska genomföras inom 

24 timmar och vi ber dig att själv boka tiden för undersökningen. 

Det är viktigt att du ringer och beställer tid för ultraljudsundersökningen 

snarast på telefonnummer 033-616 12 11. Du kan ringa och boka tid 

alla dagar mellan klockan 08:00 och 18:00 (gäller även röda dagar). 

Rekommendation om egenvård i väntan på 

undersökningen 

• Normal aktivitet rekommenderas men undvik löpning, jogging och 

tung fysisk aktivitet. 

• Vid vila, lägg upp det svullna benet på en kudde.  

• Om du får svårt med andningen ska du kontakta 1177 för rådgivning. 

Tänk på att informera om din misstänkta blodpropp! 

Besök på radiologiska mottagningen 

Hitta till mottagningen:  

Södra Älvsborg Sjukhus, Brämhultsvägen 53 i Borås 

Ingång: Huvudentrén (ingång 1), hiss H, plan 2. Anmälan sker i 

receptionen på radiologiska mottagningen.  

• Vardagar klockan 07:15 -16:00 

• Helg och kväll, var vänlig ring på dörren till radiologin vid hiss H. 
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Om undersökningen visar att du har en blodpropp (trombos) 

Om ultraljudsundersökningen visar att du har en blodpropp kommer 

man från radiologin att hänvisa dig direkt till akutmottagningen för 

fortsatt utredning och bedömning om blodförtunnande behandling.  

Om undersökningen inte visar på blodpropp (trombos) 

Om undersökningen visar att det inte är en blodpropp, kan du lämna 

sjukhuset efter att du har fått svar på undersökningen. Ett skriftligt svar 

från radiologin kommer att skickas till din behandlande läkare på 

vårdcentralen med information om undersökningsresultatet.  

Din läkare på vårdcentralen kommer höra av sig om tidigare planering 

behöver ändras, till exempel om det krävs en ny ultraljudsundersökning 

om en vecka eller någon annan utredning. 

Om besvären kvarstår trots att du har följt överenskomna råd i samband 

med ditt första besök på vårdcentralen, kontakta din läkare på vård-

centralen på nytt. 

Viktig! Vid försämring ska du ta kontakt direkt med din vårdcentral! 

Du kan också läsa mer om blodpropp i benet på 1177.se. 

1177 – tryggt om din hälsa och vård 

På 1177.se kan du få mer information om sjukdomar, undersökningar, 

behandlingar och läkemedel samt få råd om hälsa. Du kan även läsa din 

journal och göra dina vårdärenden. Ring telefonnummer 1177 för 

sjukvårdsrådgivning dygnet runt. www.1177.se 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Patientinformation 
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